СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2015  № 16/83__

	О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана
муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2006 № 14/83 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Будогощское городское поселение», с решением совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 02.10.2012 № 24/107 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Будогощское городское поселение», Совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Принять проект генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению №1.
2. Назначить  публичные слушания с участием жителей муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
 3. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 2.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 3.
4.  Администрации Будогощского городского поселения:
4.1. Организовать подготовку и проведение публичных слушаний, в соответствии             с Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Будогощское городское поселение, утвержденным решением совета депутатов от 26.09.2006 № 14/83, с изменениями в Положение о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Будогощское городское поселение, утвержденными решением совета депутатов от 02.10.2012  №24/107.
4.2. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области с 12 октября 2015 года по                            23 ноября 2015 года в здании администрации Будогощского городского поселения по адресу:                            Ленинградская область, Киришский район, г.п.Будогощь, ул. Советская, д. 79.
4.3. Оповестить жителей муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области о назначении публичных слушаний, о приёме предложений  о внесении изменений в проект генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  путём   опубликования настоящего решения и проекта генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области через газету «Будогощский вестник» и путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Будогощское городское поселение.
         4.4. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний, опубликовать в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Будогощское городское поселение.
5. Замечания и предложения по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в порядке согласно приложению №4.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Будогощского городского поселения Резинкина И.Е.

Глава муниципального образования
Будогощское городское поселение 					З.С.Фокина

Разослано: в дело – 2, Фокиной З.С., комиссия-6., комитет по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационным вопросам,  отдел ЗИО, отдел архитектуры КМР, прокуратура, газета «Будогощский вестник», сайт

Приложение № 2
к решению совета депутатов
 муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области
от 09 .10.2015 года № 16/83

График
проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Место проведения
	Дата проведения
	Время

	1
	д.Половинник
	ул.Центральная у
 д. №16
	22.10.2015
	10-30

	2
	д.Дорожницы
	ул.Родниковая у
 д. №5
	22.10.2015
	10-00

	3
	д.Среднее Село
	ул.Центральная, д.3 (здание Среднесельского сельский дома культуры)
	22.10.2015
	11-00

	4
	д.Лашино
	ул.Центральная у
д. №20
	22.10.2015
	11-30

	5
	д.Яшкино
	ул.Центральная у
д. №10
	22.10.2015
	12-00

	6
	д.Бестоголово
д.Горятино
Горятино, посёлок при ж/д станции
	Здание Бестоголовского сельского дома культуры
	26.10.2015
	10-00

	7
	д.Званка
	ул.Званная у д. №16
	26.10.2015
	10-45

	8
	д.Градоша
	ул.Садовая у д. №13
	26.10.2015
	11-20

	9
	д.Гремячево
	ул.Центральная, д.37 (здание Гремячевского сельского дома культуры)
	27.10.2015
	10-30

	10
	д.Клинково
	ул.Центральная у
 д. №26
	27.10.2015
	11-10

	11
	д.Красная Горка
	ул.Горная у д. №2
	02.11.2015
	10-00

	12
	д.Рахово
	ул.Центральная у
д. №9
	02.11.2015
	10-30

	13
	д.Крестцы
	ул.Воинская у д. №6
	02.11.2015
	11-00

	14
	д.Змеева Новинка
д.Ключи
	ул.Весенняя у
д. №23
	02.11.2015
	11-30

	15
	д.Смолино
д.Олешенка
д.Дидлово
	ул.Родниковая у
д. №10
	02.11.2015
	12-10

	16
	д.Кровино Сельцо
	ул.Центральная у
д. №1
	16.11.2015
	10-00

	17
	д.Могилёво
	ул.Центральная, д.4а (здание Могилевского сельского дома культуры)
	09.11.2015
	10-00

	18
	д.Новая
	ул.Боровая у д. №2
	16.11.2015
	10-30

	19
	д.Солоницы
	ул.Соснинка у
д. №19
	16.11.2015
	11-00

	20
	д.Кукуй
	ул.Песочная, д.14 (здание сельского дома культуры
	16.11.2015
	11-40

	21
	д.Авдетово
	ул.Озёрная напротив  д. №26 (автобусная остановка)
	16.11.2015
	12-20

	22
	д.Отрада
	ул.Лесная у д. №3
	19.11.2015
	10-00

	23
	д.Крапивно
	ул.Лесная у д. №25
	19.11.2015
	10-30

	24
	д.Луг
	ул.Садовая, д.49 (здание сельского дома культуры)
	19.11.2015
	11-20

	25
	г.п.Будогощь
	ул.Советская, д.79 (здание администрации МО Будогощское городское поселение)
	23.11.2015
	14-00

Приложение № 3
к решению совета депутатов
 муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области
от 09.10.2015 №16/83__

Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Председатель:

	Резинкин Игорь
Евгеньевич
	глава администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя:
Брагин Александр
Владимирович

заместитель главы администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:
Павлюк Наталья
Сергеевна

специалист 1 категории администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Смирнова Татьяна
Анатольевна

Иванова Наталья
Сергеевна
	специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

юрист администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

	Ефименко Светлана
Станиславовна
	директор Муниципального предприятия «Комбинат коммунальных предприятий городского поселка Будогощь муниципального образования Будогощское городское поселение

Положение № 4
к решению совета депутатов
 муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области
от 09.10.2015 №16/83__

Порядок направления в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области предложений заинтересованных лиц о внесении изменений в проект генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района
Ленинградской области

[bookmark: sub_2011]1. С момента опубликования решения совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» заинтересованные лица вправе направить в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское  городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (далее – комиссия) свои предложения о внесении изменений в проект генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (далее – предложения).
2. Предложения могут быть направлены по электронной почте на адрес администрации Будогощского городского поселения: «аdmbud@rambler.ru», представлены лично заинтересованным лицом, либо направлены в письменном виде по почте (с пометкой «В комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»), по адресу: 187120, Ленинградская область, Киришский район, г.п.Будогощь, ул.Советская, д.79.
[bookmark: sub_2021]3. Предложения должны быть логично изложены в письменном виде (напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, адреса места регистрации и даты подготовки предложений. Неразборчиво написанные, неподписанные предложения, а также предложения, не имеющие отношения к проекту генерального плана муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области комиссией не рассматриваются. Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, так и магнитных носителях).
	4. Направленные материалы возврату не подлежат.
	5. Предложения, поступившие в комиссию после завершения срока приёма предложений, не рассматриваются.
	6. Комиссия не дает ответы на поступившие предложения.
	7. Комиссия вправе вступать в переписку с заинтересованными лицами, направившими предложения.
	8. Комиссия в течении пяти рабочих дней рассматривает все поступившие от заинтересованных лиц предложения и принимает решения об учете предложений в проекте муниципального правового акта муниципального образования, либо об их отклонении.

image1.png